
R A D A M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

Uchwała Nr XXXI/230/2016 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian do Uchwały Nr II/7/2014 Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa 
Publicznego, Ładu i Porządku 

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§1 

Wykreślić ze składu Komisji, określonego w §1 Uchwały Nr II/7/2014 Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa 
Publicznego, Ładu i Porządku członka Panią Iwonę Sikorę. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 


